平成 30 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社ＭＳソリューションズ

福岡市博多区祇園町 7番 20 号

博多祇園センタープレイス 9F

TEL 092-262-7418

FAX 092-262-7419

物流センター移転のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび平成 30 年 12 月 25 日より物流センターを移転する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。略儀ながら

書中をもちましてご案内させていただきます。

敬具

記

■新物流センター

ＭＳＳ船橋ロジスティックセンター(略称：ＭＳＳ船橋ＬＣ)

■新住所

〒273-0012 千葉県船橋市浜町２－５－７ ＭＦＬＰ船橋 1棟 No.６０６

       電話：047-498-9815 ／ FAX：047-498-9816

■移転日時

現行物流センターでの出荷最終日：2018 年 12 月 21 日(金)

MSS 船橋 LC での出荷開始日：2018 年 12 月 25 日(火)

『 MFLP 船橋 1 棟 』

以上

東 関 東 自 動 車 道

IKEA
東京ベイ

MFLP
船橋 1

● デイリーヤマザキ

若松二丁目

ららぽーと TOKYO-BAY

南 船 橋